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Carabine 10m D 2962306 CARDOT PASCALE 3.63.221 STE TIR ARMES RAYEES CLERMONT-FD 94,4 97,5 97,9 99,1 388,9

Carabine 10m D 82458913 CHEVALLIER CORINNE 20.73.010 CLUB CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY 94,6 93,9 95,6 93,9 378

Carabine 10m JF 3471136 SCHELL AGATHANGE 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 96 95,2 96,9 93,2 381,3

Carabine 10m JF 82503394 CROTTET CHARLENE 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 92,1 80,1 86,3 93,1 351,6

Carabine 10m JG 82486562 VEDEL Timothée 20.07.255 U.S. ALBENASSIENNE DE TIR 100,9 102,2 102,3 101 102,2 98,6 607,2

Carabine 10m JG 82448709 MERANDON PAUL 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 99,8 101,5 101,9 95,9 103,2 103,2 605,5

Carabine 10m JG 3329657 RAMA MICKAEL 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 97,1 98,9 97,2 99,6 98,9 99,2 590,9

Carabine 10m S 3428891 PELOSO THIERRY 20.73.190 TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN 100,3 97,9 97,8 93,6 95,9 95,3 580,8

Carabine 10m S 200297 COMTE PHILIPPE 20.07.255 U.S. ALBENASSIENNE DE TIR 94,3 97,2 98,9 95,6 94,5 96 576,5

Carabine 3x20 D 3448469 DETROYAT BEATRICE 20.73.190 TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN 88 92 99 96 80 77 532

Carabine 3x20 D 2962306 CARDOT PASCALE 3.63.221 STE TIR ARMES RAYEES CLERMONT-FD 92 84 91 93 81 82 523

Carabine 3x20 JF 82450798 BORDET JADE 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 95 96 99 98 93 94 575

Carabine 3x20 JF 3471136 SCHELL AGATHANGE 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 87 84 94 91 77 76 509

Carabine 3x40 JF 82450798 BORDET JADE 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 95 93 96 94 98 95 97 98 95 92 90 93 1136

Carabine 3x40 JG 3471441 PERRIN YOANN 20.74.148 CIBLE DE L'ARVE 97 95 96 94 99 96 99 97 94 92 91 93 1143

Carabine 3x40 JG 3329657 RAMA MICKAEL 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 90 97 95 92 100 100 100 98 87 87 96 87 1129

Carabine 3x40 JG 82448709 MERANDON PAUL 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 87 94 93 90 99 96 96 98 87 88 93 90 1111

Carabine 3x40 JG 82486562 VEDEL Timothée 20.07.255 U.S. ALBENASSIENNE DE TIR 91 93 91 93 98 97 96 95 88 89 92 85 1108

Carabine 3x40 JG 3403778 COLLOT GUILLAUME 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 91 92 95 93 94 95 95 94 87 89 85 88 1098

Carabine 60BC D 3448469 DETROYAT BEATRICE 20.73.190 TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN 101 103,7 101,6 100,4 100,1 99,3 606,1

Carabine 60BC D 82458913 CHEVALLIER CORINNE 20.73.010 CLUB CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY 100,9 98,3 102,1 96,1 101,3 99,7 598,4

Carabine 60BC JF 82450798 BORDET JADE 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 102,3 99,4 102,9 102 102,7 103,3 612,6

Carabine 60BC JF 3471136 SCHELL AGATHANGE 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 96,1 96,4 98,2 95,9 101,7 94,7 583

Carabine 60BC JG 3329657 RAMA MICKAEL 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 103,8 99,2 99,9 101 104,3 102,8 611

Carabine 60BC JG 82448709 MERANDON PAUL 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 101,3 97,1 103,7 103,1 101,5 103 609,7

Carabine 60BC JG 82486562 VEDEL Timothée 20.07.255 U.S. ALBENASSIENNE DE TIR 99,5 102,5 99 102,7 103,8 102 609,5

Carabine 60BC JG 3403778 COLLOT GUILLAUME 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 100,4 100,1 99,6 101,7 102,7 102,6 607,1

Carabine 60BC JG 3471441 PERRIN YOANN 20.74.148 CIBLE DE L'ARVE 100,2 98,4 100,4 100,7 103,3 99,3 602,3

Carabine 60BC JG 3403310 FERRAND REMY 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 101,9 97,6 90,4 98,1 98,1 93,2 579,3

Carabine 60BC S 3200692 HATTON GEOFFROY 20.73.190 TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN 103,3 104,4 103,9 103,9 103,9 103,8 623,2

Carabine 60BC S 2700257 CHAMPIER JEREMY 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 102,9 101,1 102,6 100,5 102,5 103,7 613,3

Carabine 60BC S 2726357 WOHNLICH DOMINIQUE 20.74.148 CIBLE DE L'ARVE 101,3 102,5 102,3 101,3 101,5 101,4 610,3

Carabine 60BC S 3117539 SAUVANET PHILIPPE 20.74.148 CIBLE DE L'ARVE 98,4 101,3 104 100,8 103,4 101 608,9

Carabine 60BC S 3428891 PELOSO THIERRY 20.73.190 TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN 101,9 103,4 100,1 101,1 101,4 100,5 608,4

Carabine 60BC S 82541415 BUAT FABRICE 20.74.059 CHEVALIERS TIREURS RUMILLIENS 102,2 101,4 100,1 99,7 97,8 100 601,2

Carabine 60BC S 3172914 FIRMIN BRUNO 13.69.147 TIREURS SUISSES DE LYON 103,2 98,4 99 98,4 100,7 98,9 598,6

Carabine 60BC S 3296807 VILLERMET MICKAEL 13.69.147 TIREURS SUISSES DE LYON 100,6 100,5 97,6 99,1 100,4 98,8 597

Carabine 60BC S 752056 DUHAMEL JACK 13.69.147 TIREURS SUISSES DE LYON 97,6 98,5 102,4 97,3 96,4 101,5 593,7

Carabine 60BC S 200297 COMTE PHILIPPE 20.07.255 U.S. ALBENASSIENNE DE TIR 98,6 98,1 98,8 98,5 98,5 99,6 592,1

Carabine 60BC 82511600 DUCRUET JOSSELIN 13.69.147 TIREURS SUISSES DE LYON 99 99,6 97,2 101,6 97,9 99 594,3

Pistolet 10m D 3254777 PETINGA PRISCILLA 20.73.010 CLUB CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY 94 91 96 89 370

Pistolet 10m D 2654214 BOUFFARD Jacqueline 20.73.010 CLUB CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY 92 92 92 91 367

Pistolet 10m D 2976180 COUTURIER SYLVIE 13.69.029 ASS. SPORTIVE POLICE LYONNAISE 95 86 90 94 365

Pistolet 10m D 3309381 LACOUR NADINE 20.38.060 ASS. VOIRONNAISE DE TIR SPORTIF 89 89 87 91 356

Pistolet 10m D 2565002 SCHAMMEL EVELYNE 16.60.013 AMICALE SPORTIVE DE TIR DE CREIL 90 86 88 92 356

Pistolet 10m D 82425502 ROLAND EVELYNE 23.39.069 SOCIETE DE TIR DU JURA 84 86 88 87 345

Pistolet 10m D 82482194 DELANGLE MONIQUE REMIREMONT 86 79 85 86 336

Pistolet 10m JF 3471258 MICHEL ELISE 20.73.010 CLUB CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY 86 88 90 96 360

Pistolet 10m S 1039350 VALENTINI PATRICK 20.73.190 TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN 94 91 96 94 95 89 559

Pistolet 10m S 3114722 POTIER SYLVAIN 19.81.005 TIR SPORTIF LAGRAVOIS 93 91 89 93 94 93 553

Pistolet 10m S 3167518 HESIVERT LAURENT 20.38.060 ASS. VOIRONNAISE DE TIR SPORTIF 94 90 93 91 91 93 552

Pistolet 10m S 82539349 CUSSAC Serge 20.38.223 CLUB DE TIR GRENOBLOIS 88 93 91 91 92 93 548

Pistolet 10m S 82570675 BONNARDON Serge 20.73.010 CLUB CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY 96 87 92 87 90 92 544

Pistolet 10m S 3309692 BEAURAIN LAURENT 20.38.060 AVTS VOIRON 83 94 90 83 88 91 529

Pistolet 10m S 3344414 SOUFI Faycal 20.73.190 TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN 81 77 87 86 84 95 510

Pistolet 25m D 3254777 PETINGA PRISCILLA 20.73.010 CLUB CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY 90 95 91 87 93 91 547

Pistolet 25m D 82482194 DELANGLE MONIQUE REMIREMONT 85 92 88 86 83 85 519

Pistolet 25m JF 82433649 RICHARD CLAIRE 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 89 87 89 97 96 95 553

Pistolet 25m JF 3471258 MICHEL ELISE 20.73.010 CLUB CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY 82 81 80 73 81 90 487

Pistolet 25m PC JF 82433649 RICHARD CLAIRE 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 81 83 85 93 81 83 506

Pistolet 25m PC S 3031011 ROSSET SYLVAIN 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 96 95 90 97 96 90 564

Pistolet 25m PC S 2882197 COUTURIER PIERRE 13.69.100 DARDILLY POUDRE ET FLECHES 83 82 93 82 79 95 514

Pistolet 25m PC S 313420 RIVET ALEX 13.69.147 TIREURS SUISSES DE LYON 87 86 83 84 91 72 503

Pistolet Libre D 2654214 BOUFFARD Jacqueline 20.73.010 CLUB CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY 84 79 79 84 84 91 501

Pistolet Libre D 3309381 LACOUR NADINE 20.38.060 ASS. VOIRONNAISE DE TIR SPORTIF 64 78 76 76 75 73 442

Pistolet Libre S 1039350 VALENTINI PATRICK 20.73.190 TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN 83 86 88 83 88 87 515

Pistolet Libre S 3167518 HESIVERT LAURENT 20.38.060 ASS. VOIRONNAISE DE TIR SPORTIF 82 74 79 81 85 87 488

Pistolet Libre S 2907712 SCHUTZ Jean-Luc 20.74.008 LES MOUSQUETAIRES DU LEMAN 79 79 83 81 76 88 486

Pistolet Libre S 3309692 BEAURAIN LAURENT 20.38.060 AVTS VOIRON 70 73 78 83 74 80 458

Pistolet Libre S 3344414 SOUFI Faycal 20.73.190 TIR OLYMPIQUE SAVOISIEN 78 59 66 77 81 83 444

Pistolet Standard JF 82433649 RICHARD CLAIRE 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 84 92 90 92 86 85 529

Pistolet Standard S 3299094 LHOTE PIERRE-ALEXANDRE 4.21.160 ETOILE AUXONNAISE 91 93 91 94 93 91 553

Pistolet Standard S 2130824 COLLIN JEAN MARC 20.73.010 CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY 91 94 88 84 90 82 529

Pistolet Vitesse 25m D 2565002 SCHAMMEL EVELYNE 16.60.013 AMICALE SPORTIVE DE TIR DE CREIL 90 92 96 91 90 91 550

Pistolet Vitesse 25m JF 82433649 RICHARD CLAIRE 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 88 84 71 90 91 75 499

Pistolet Vitesse 25m S 3299094 LHOTE PIERRE-ALEXANDRE 4.21.160 ETOILE AUXONNAISE 95 93 84 100 97 85 554

Pistolet Vitesse 25m S 2130824 COLLIN JEAN MARC 20.73.010 CHEVALIERS TIREURS CHAMBERY 93 88 87 96 96 77 537

Pistolet Vitesse 25m S 3031011 ROSSET SYLVAIN 20.74.151 CIBLE DU SALEVE 88 90 81 95 90 84 528

DATE  : 27.5.16 29.5.16

ÉTAPE : CIBLE DU SALEVE - JUVIGNY
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